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Kolagen dla urody 30 saszetek -
Mother's Protect

Cena 199,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 30335

Opis produktu

Kolagen dla urody 30 saszetek - Mother's Protect
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Do szybkiego przygotowywania napoju o perfekcyjnej konsystencji.

Koniec z grudkami i przyklejaniem się produktu do łyżeczki lub ścianek szklanki. Łatwy do umycia.

suplement diety

Aż 5 składników aktywnych dla zdrowia skóry.
Wspiera redukcję zmarszczek, nawilżenie i elastyczność.
Wspomaga poprawę kolorytu skóry.
Wpływa pozytywnie na stan skóry, włosów i paznokci.
O smaku prawdziwych malin.
Polska produkcja, rodzinna firma.
check-light.svg?v=1723555902Biodostępny, hydrolizowany kolagen rybi typu 1 (3000 Da).
check-light.svg?v=1723555902 Z dodatkiem kofaktorów i składników aktywnych wspierających urodę, takich jak kwas
hialuronowy, krzem, witamina C i witamina A.
check-light.svg?v=1723555902Pozyskany z dziko żyjących ryb dorszowatych Północnego Oceanu Atlantyckiego.

wygenerowano w programie shopGold



 

check-light.svg?v=1723555902Pochodzi ze zrównoważonych połowów.
check-light.svg?v=1723555902Udowodniona naukowo dzienna porcja kolagenu wspierająca zdrowie skóry, włosów i paznokci.
check-light.svg?v=1723555902Bezpieczny, przebadany laboratoryjnie.
check-light.svg?v=1723555902Bez cukru, glutenu, GMO.
check-light.svg?v=1723555902Pyszny, naturalny smak i zapach, wzbogacony o prawdziwe liofilizowane owoce i naturalny
ekstrakt z malin.
check-light.svg?v=1723555902Wyprodukowany w Polsce.

Po ukończeniu 25 roku życia poziom kolagenu spada o 1,5% rocznie

To naturalny proces, który może prowadzić do:

Większej liczby zmarszczek.
Suchej i mniej elastycznej skóry.
Osłabienia włosów i paznokci.

niedobór kolagenu to nie tylko problem estetyczny

To także sygnał, że skóra, włosy i paznokcie potrzebują wsparcia w walce z oznakami starzenia.

Organizm ma niezwykłą zdolność do regeneracji i odmładzania, ale wymaga odpowiednich składników odżywczych. Regularne
przyjmowanie kolagenu pomoże:

Zredukować widoczne oznaki starzenia.
Poprawić elastyczność i nawilżenie skóry.
Wzmocnić włosy i paznokcie.

Działaj już dziś!

Nie czekaj, aż pierwsze oznaki niedoboru staną się widoczne! Im wcześniej zaczniesz uzupełniać poziom kolagenu, tym
skuteczniej zapobiegniesz procesom starzenia.

składniki, które robią różnicę

Najpyszniejszy kolagen wspierający urodę o smaku prawdziwych malin. Wspomaga budowę skóry, paznokci i włosów od
wewnątrz, aby promieniały blaskiem na zewnątrz.

Aż 5500 mg Kolagenu typu 1 - Najlepszy dla urody. Skuteczność dawki potwierdzona naukowo.
Kwas hialuronowy - Odpowiada za nawilżenie i elastyczność skóry.
Witamina C - Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu.
BIO krzem - Wzmacnia włosy, skórę i paznokcie.
Witamina A - Pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu skóry.
Prawdziwe maliny - Sprawiają, że ten kolagen jest tak pyszny, że spokojnie zastąpi Ci deser.

Składniki aktywne:

Hydrolizowany kolagen rybi typu 1 (pozyskany z dziko żyjących ryb dorszowatych): 5500 mg
Witamina C (kwas L-askorbinowy): 250 mg - 312,5% RWS*
250 mg ekstraktu z bambusa, w tym 175 mg krzemu
Kwas hialuronowy: 70 mg
Witamina E: 12 mg - 100% RWS
Witamina A: 400 mcg - 50% RWS
*RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki: Hydrolizowany kolagen morski typu 1 (pozyskany z dziko żyjących ryb dorszowatych), liofilizat z malin, ekologiczny
ekstrakt z malin, ekologiczny błonnik akacjowy (prebiotyk), ekstrakt z bambusa standaryzowany na 70% zawartość krzemu,
witamina C (kwas L-askorbinowy produkcji europejskiej), ekologiczna substancja słodząca - ekologiczne glikozydy stewiolowe
ze stewii, kwas hialuronowy, witamina E (naturalna mieszanka tokoferoli), witamina A (octan retinylu).

Sposób użycia

Stosowanie: Rekomendowana dzienna porcja: 1 saszetka dziennie. Rozpuścić i rozmieszać w 200 ml wody w temperaturze
pokojowej.
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Porcji w opakowaniu:

30 porcji dziennych, w przypadku przyjmowania 1 saszetki dziennie.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Masa netto:

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i
zdrowy styl życia są ważne.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: Flower One Sp. z o.o. ul.Polna 11 80-209 Chwaszczyno, Polska doradca@mothersprotect.com +48 800 909 433
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